
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

21 июня 2016  № 907 

г. Волхов 

 

 

Об избрании заместителя председателя  

территориальной избирательной комиссии  

Волховского муниципального района 

 

 В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2 от 21 июня 

2016 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

Волховского муниципального района территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

 Избрать заместителем председателя территориальной избирательной 

комиссии Волховского муниципального района Зубкову Екатерину 

Николаевну. 

 

 

Председатель ТИК  

Волховского муниципального района                                           Селютина О.В. 

 

Секретарь ТИК  

Волховского муниципального района                                     Поликарпова О.Н. 
 


